
UCHWAŁA NR VI-40/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-39/2024 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 14 lutego 2024 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych  w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 978 232,19

Licea ogólnokształcące 6 483 632,19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 000,00

Własne 250 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

462 051,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 251,00

Własne 20 251,00

7 037 226,19

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 978 232,19

80120 1 363,00 6 484 995,19

4800 1 363,00 251 363,00

1 363,00 251 363,00

80152 -1 363,00 460 688,00

4800 -1 363,00 18 888,00

-1 363,00 18 888,00

Razem: 0,00 7 037 226,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 413 175,55

Technika 5 598 324,74

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 442,00

Własne 38 442,00

Licea ogólnokształcące 2 477 270,81

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00

Własne 14 300,00

8 413 175,55

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 413 175,55

80115 -3 068,00 5 595 256,74

4040 -3 068,00 35 374,00

-3 068,00 35 374,00

80120 3 068,00 2 480 338,81

4040 3 068,00 17 368,00

3 068,00 17 368,00

Razem: 0,00 8 413 175,55



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 145 172,75

Licea ogólnokształcące 1 466 307,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 443,00

Własne 27 443,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 317,00

Własne 53 317,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 096 748,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00

Własne 10 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 000,00

Własne 62 000,00

10 196 233,75

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 10 145 172,75

80120 -20 057,00 1 446 250,00

4040 -18 802,00 8 641,00

-18 802,00 8 641,00

4800 -1 255,00 52 062,00

-1 255,00 52 062,00

80152 20 057,00 2 116 805,00

4040 6 195,00 16 895,00

6 195,00 16 895,00

4800 13 862,00 75 862,00

13 862,00 75 862,00

Razem: 0,00 10 196 233,75



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 838 529,61

Szkoły podstawowe specjalne 4 355 791,61

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 302,00

Własne 58 302,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 000,00

Własne 130 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 454 005,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 458,00

Własne 10 458,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 833,00

Własne 121 833,00

6 838 529,61

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 838 529,61

80102 7 470,00 4 363 261,61

4040 1 533,00 59 835,00

1 533,00 59 835,00

4800 5 937,00 135 937,00

5 937,00 135 937,00

80134 -7 470,00 2 446 535,00

4040 -1 533,00 8 925,00

-1 533,00 8 925,00

4800 -5 937,00 115 896,00

-5 937,00 115 896,00

Razem: 0,00 6 838 529,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 057 460,44

Szkoły podstawowe specjalne 6 826 467,44

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

Własne 70 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 270 000,00

Własne 270 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 865 649,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 398,00

Własne 12 398,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 140 000,00

Własne 140 000,00

11 057 460,44

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 11 057 460,44

80102 7 555,00 6 834 022,44

4040 1 837,00 71 837,00

1 837,00 71 837,00

4800 5 718,00 275 718,00

5 718,00 275 718,00

80134 -7 555,00 2 858 094,00

4040 -1 837,00 10 561,00

-1 837,00 10 561,00

4800 -5 718,00 134 282,00

-5 718,00 134 282,00

Razem: 0,00 11 057 460,44



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 474 283,66

Technika 7 604 627,13

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 278 000,00

Własne 278 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

482 629,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 014,00

Własne 30 014,00

8 474 283,66

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 474 283,66

80115 3 899,00 7 608 526,13

4800 3 899,00 281 899,00

3 899,00 281 899,00

80152 -3 899,00 478 730,00

4800 -3 899,00 26 115,00

-3 899,00 26 115,00

Razem: 0,00 8 474 283,66



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 699 056,41

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 795 452,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 757,00

Własne 16 757,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 000,00

Własne 55 000,00

Licea ogólnokształcące 1 442 634,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 508,00

Własne 11 508,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 973,00

Własne 53 973,00

6 699 056,41

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 699 056,41

80117 1 225,00 1 796 677,00

4040 420,00 17 177,00

420,00 17 177,00

4800 805,00 55 805,00

805,00 55 805,00

80120 -1 225,00 1 441 409,00

4040 -420,00 11 088,00

-420,00 11 088,00

4800 -805,00 53 168,00

-805,00 53 168,00

Razem: 0,00 6 699 056,41


